PRORAČUN ZA 2021.GODINU _ KOMUNALNI PROGRAMI

Na temelju članka 72. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18, 110/18 i 32/20) i  članka 19. Statuta Grada Buzeta (SNGB 12/18. – pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta na 7. sjednici održanoj 22. prosinca 2021. donosi

3. IZMJENE PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2021. GODINU

Članak 1.
Donose se 3. izmjene Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2021. godinu kako slijedi:

I.	Kapitalni projekt K103001 Gradnja objekata i uređaja
	Kapitalni projekt
	Pozicija
	Šifra izvora financ.
	Opis
	
	Aktivnost
	Planirana sredstva
	1.izmjene
	2.izmjene
	3. izmjene
	Ukupno za 2021.
godinu



	
	
	
	

otkup zemljišta
	

projektiranje
	

građenje
	
nadzor, vođenje projekta
	ishođenje akata za gradnju i uporabu, evidentiranje građevine
	

	K103001
	R1057
	KD
	Sufinanciranje sanacije Županijskih cesta
	IGP
	
	
	150.000,00 kn
	
	
	150.000,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	150.000,00 kn

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	K103001
	R367
	PI
	Otkup zemljišta i zgrada
	OST
	50.000,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	50.000,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	50.000,00 kn

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	K103001
	R368
	PN
	Ulaganja u Autobusni kolodvor
	UUGP
	
	
	111.500,00 kn
	
	
	111.500,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	111.500,00 kn

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	K103001
	
	Izrada tehničke dokumentacije
	
	
	506.218,75 kn
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	R370
	PO
	
	
	
	
	
	
	
	50.000,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	50.000,00 kn

	
	R370A
	KD
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	70.000,00 kn
	2.800,00 kn
	72.800,00 kn

	
	R370B
	VP
	
	
	
	
	
	
	
	
	183.718,75 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	183.718,75 kn

	
	R370D
	KN
	
	
	
	
	
	
	
	152.500,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	152.500,00 kn

	
	R370E
	OPP
	
	
	
	
	
	
	
	50.000,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	-2.800,00 kn
	47.200,00 kn

	
	Ugovorene obveze iz prethodnog razdoblja
	UUGP
	
	183.718,75 kn
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Glavni projekt Društv doma Valice
	UUGP
	
	40.000,00 kn
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Idejno arhitektonsko rješenje rekonstr sportske
dvorane
	
UUGP
	
	
39.500,00 kn
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Izmjena idejnog i glavnog projekta za PI Verzi
	UUGP
	
	30.625,00 kn
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Troškovnici Društv doma Valice
	UUGP
	
	10.625,00 kn
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Izrada III ID Prostornog plana uređenja G.B.
	OST
	
	49.375,00 kn
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Idejni projekt Majcani (Budan- Draščić)
	UNGP
	
	9.375,00 kn
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Idejni projekt Most - Rošovo
	IGP
	
	28.125,00 kn
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Idejni projekt za spojnu cestu OŠ - Goričica
	UNGP
	
	5.625,00 kn
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Geod snimak stvarnog stanja Napoleonov most
	IGP
	
	

4.500,00 kn
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Energetski certifikat PI Verzi
	UUGP
	
	7.500,00 kn
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Projektna dokumentacija odvojak Mejica
	UNGP
	
	15.000,00 kn
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Projektna dokumentacija odvojak Franečići
	UUGP
	
	15.000,00 kn
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Izrada troškovnika za prijavu projekta
	UUGP
	
	2.500,00 kn
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Evidentiranje nerazvrstanih cesta
	IGP
	
	10.000,00 kn
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Projekt izvedenog stanja elektroinstalacija za
Poduzetnički inkubator Verzi
	UUGP
	
	

7.750,00 kn
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Idejno rješenje uređenja javne površine (kiosci
na Trgu Fontana)
	UUGP
	
	

20.000,00 kn
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ostala projektna dokumentacija za pripremu
investicija
	UUGP
	
	
27.000,00 kn
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	K103001
	R537B
	
VP
	Izrada projektne dokumentacije za prijavu
projekta sanacije odlagališta ''Griža''
	UUGP
	
	225.000,00 kn
	
	
	
	225.000,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	225.000,00 kn

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	K103001
	R343C
	KD
	Rekonstrukcija nerazvrstanih cesta
	UUGP/IGP
	
	
	200.000,00 kn
	
	
	200.000,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	-2.800,00 kn
	197.200,00 kn

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	K103001
	R1006
	PO
	Uređenje dječjeg igrališta u Sjevernoj ulici
	UUGP
	
	
	119.040,00 kn
	
	
	119.040,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	119.040,00 kn

	K103001
	R1006A
	VP
	Uređenje dječjeg igrališta u Sjevernoj ulici
	
	
	
	29.760,00 kn
	
	
	29.760,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	29.760,00 kn

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	K103001
	R374
	KD
	Izgradnja javne rasvjete
	UUGP
	
	
	60.000,00 kn
	
	
	60.000,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	60.000,00 kn

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	K103001
	R376
	PI
	Usluge stručnog nadzora gradnje
	
	
	
	
	22.000,00 kn
	
	15.000,00 kn
	0,00 kn
	5.000,00 kn
	0,00 kn
	20.000,00 kn

	K103001
	R376C
	OPP
	Usluge stručnog nadzora gradnje
	
	
	
	
	
	
	
	
	2.000,00 kn
	0,00 kn
	2.000,00 kn

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	K103001
	R378
	KD
	Uređenje naselja
	
	
	
	452.845,87 kn
	
	
	427.778,31 kn
	0,00 kn
	-151.600,00 kn
	0,00 kn
	276.178,31 kn

	K103001
	R378B
	VP
	Uređenje naselja
	
	
	
	
	
	
	
	124.445,87 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	124.445,87 kn

	K103001
	R378D
	PO
	Uređenje naselja
	
	
	
	
	
	
	52.221,69 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	52.221,69 kn

	
	Ugovorene obveze iz prethodnog razdoblja
	UUGP
	
	
	124.445,87 kn
	
	
	
	
	
	
	

	
	Radovi betoniranja rigola Pračana
	UUGP
	
	
	10.000,00 kn
	
	
	
	
	
	
	

	
	Cestovni rubnjak prilagodba Korenika
	UUGP
	
	
	30.000,00 kn
	
	
	
	
	
	
	

	
	Sanacija asfalta Sjeverna ulica
	UUGP
	
	
	3.300,00 kn
	
	
	
	
	
	
	

	
	Mišela i građev materijal za igralište MO Vrh
	UUGP
	
	
	3.300,00 kn
	
	
	
	
	
	
	

	
	Asfaltiranje nogostupa Vrh
	UUGP
	
	
	48.200,00 kn
	
	
	
	
	
	
	

	
	Obnova puta Cunjska vala
	IGP
	
	
	7.100,00 kn
	
	
	
	
	
	
	

	
	Oborinska dvorana Kozari
	UUGP
	
	
	37.000,00 kn
	
	
	
	
	
	
	

	
	Građ materijal MO Roč i MO Štrped
	UUGP
	
	
	5.000,00 kn
	
	
	
	
	
	
	

	
	Fasada škola Rač brijeg
	UUGP
	
	
	68.000,00 kn
	
	
	
	
	
	
	

	
	Javna rasvjeta naselje Valice
	UUGP
	
	
	9.000,00 kn
	
	
	
	
	
	
	

	
	Zamjena stupova javne rasvjete
	UUGP
	
	
	39.000,00 kn
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ograda i nasip igralište Pigini
	UUGP
	
	
	18.500,00 kn
	
	
	
	
	
	
	

	
	Priključci za PI Verzi
	UUGP
	
	
	5.500,00 kn
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ostali zahvati
	UUGP
	
	
	44.500,00 kn
	
	
	
	
	
	
	

	K103001
	R526A
	PI
	Komunalno uređenje poduzetničkih zona
	UUGP
	
	24.900,00 kn
	20.100,00 kn
	
	
	120.000,00 kn
	0,00 kn
	-75.000,00 kn
	0,00 kn
	45.000,00 kn

	
	UKUPNO
	
	
	249.900,00 kn
	973.145,87 kn
	22.000,00 kn
	
	1.812.800,00 kn
	308.164,62 kn
	-149.600,00 kn
	-2.800,00 kn
	1.968.564,62 kn



II.	Kapitalni projekt K103002 Proširenje i rekonstrukcija groblja u Buzetu
	Aktivnost
	Pozicija
	Šifra izvora financ.
	Opis radova
	
	
	
	
	
	
	Planirana sredstva
	1.izmjene
	2.izmjene
	3. izmjene
	Ukupno za 2021.
godinu



	K103002
	R891
	KD
	Kapitalna potpora za proširenje groblja
	UUGP
	
	
	442.000,00 kn
	
	
	
	
	1.600,00 kn
	0,00 kn
	1.600,00 kn

	K103002
	R891A
	PI
	Kapitalna potpora za proširenje groblja
	UUGP
	
	
	
	
	
	
	
	71.500,00 kn
	0,00 kn
	71.500,00 kn

	
K103002
	
R891C
	
PN
	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u
javnom sektoru
	
UUGP
	
	
	
	
	
	442.000,00 kn
	0,00 kn
	-73.100,00 kn
	0,00 kn
	368.900,00 kn

	
	UKUPNO
	
	
	
	442.000,00 kn
	
	
	442.000,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	442.000,00 kn



III.	Aktivnost A103101 Gospodarenje otpadom
	Aktivnost
	Pozicija
	Šifra izvora financ.
	Opis radova
	
	
	
	
	
	
	Planirana sredstva
	1.izmjene
	2.izmjene
	3. izmjene
	Ukupno za 2021.
godinu

	
A103101
	
R829A
	

PN
	Kapitalna potpora za otplatu kredita za izgradnju ŽCGO Kaštjun
	
UUGP
	
	
	88.098,44 kn
	
	
	88.098,44 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	88.098,44 kn

	
	UKUPNO
	
	
	
	88.098,44 kn
	
	
	88.098,44 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	88.098,44 kn



IV.	Kapitalni projekt K100001 Poduzetnički inkubator Verzi
	Aktivnost
	Pozicija
	Šifra izvora financ.
	Opis radova
	
	
	
	
	
	
	Planirana sredstva
	1.izmjene
	2.izmjene
	3. izmjene
	Ukupno za 2021.
godinu

	K100001
	R1001A
	VP
	Revizija projekta
	UUGP
	
	
	
	35.000,00 kn
	
	35.000,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	35.000,00 kn

	K100001
	R878A
	VP
	Praćenje i provedba projekta
	UUGP
	
	
	
	40.034,84 kn
	
	56.034,84 kn
	0,00 kn
	-16.000,00 kn
	0,00 kn
	40.034,84 kn

	K100001
	R881B
	
VP
	Tekući prijenosi EU sredstava za projekt
"Poduzetnički inkubator Verzi"
	UUGP
	
	
	
	
	
	78.235,56 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	78.235,56 kn

	K100001
	R881C
	
OPP
	Tekući prijenosi EU sredstava za projekt
"Poduzetnički inkubator Verzi"
	UUGP
	
	
	
	
	
	
	
	40.000,00 kn
	0,00 kn
	40.000,00 kn

	K100001
	R897C
	
	Stručni nadzor gradnje
	UUGP
	
	
	
	0,00 kn
	
	16.000,00 kn
	0,00 kn
	-16.000,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn

	K100001
	R979
	OPP
	Uredska oprema i namještaj
	UUGP
	
	
	
	
	
	0,00 kn
	0,00 kn
	100.000,00 kn
	0,00 kn
	100.000,00 kn

	K100001
	R979B
	VP
	Uredska oprema i namještaj
	UUGP
	
	
	
	
	
	250.000,00 kn
	0,00 kn
	32.000,00 kn
	0,00 kn
	282.000,00 kn

	K100001
	R980B
	VP
	Uredska oprema i namještaj
	UUGP
	
	
	
	
	
	20.125,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	20.125,00 kn

	K100001
	R882C
	VP
	Radovi na rekonstrukciji objekta
	UUGP
	
	
	2.306.438,87 kn
	
	9.400,00 kn
	2.119.208,05 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	2.119.208,05 kn

	
K100001
	
R882B
	
OPP
	Dodatna ulaganja na građevinskim
objektima
	UUGP
	
	
	
	
	
	35.630,82 kn
	0,00 kn
	192.000,00 kn
	0,00 kn
	227.630,82 kn

	
	
R1207
	
OPP
	Usluga upravljanja Poduzetničkim
inkubatorom Verzi
	UUGP
	
	
	
	
	
	
	
	
	60.000,00 kn
	60.000,00 kn

	
	UKUPNO
	
	
	
	2.306.438,87 kn
	
	9.400,00 kn
	2.610.234,27 kn
	0,00 kn
	332.000,00 kn
	60.000,00 kn
	3.002.234,27 kn



V.	Tekući projekt T103401 Edukativna staza "Šume - zeleno blago buzeštine"

	Aktivnost
	Pozicija
	Šifra izvora financ.
	Opis radova
	
	
	
	
	
	
	Planirana sredstva
	1.izmjene
	2.izmjene
	3. izmjene
	Ukupno za 2021.
godinu

	T103401
	R1023
	PO
	Grafički dizajn edukativnih tabli
	IGP
	
	
	
	
	
	20.000,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	-4.100,00 kn
	15.900,00 kn

	T103401
	R1024
	PO
	Izrada idejnog projekta
	IGP
	
	4.500,00 kn
	
	
	
	4.500,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	-4.500,00 kn
	0,00 kn

	T103401
	R1020
	PO
	Ostali građevinski radovi
	IGP
	
	
	306.075,00 kn
	
	
	306.075,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	-28.690,00 kn
	277.385,00 kn

	T103401
	R1025
	OPP
	Stručni nadzor
	IGP
	
	
	
	5.625,00 kn
	
	5.625,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	5.625,00 kn

	T103401
	R1021
	PO
	Urbana oprema za Edukativnu stazu
	IGP
	
	
	
	
	
	36.250,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	45.275,00 kn
	81.525,00 kn

	T103401
	R1022
	
PO
	Izrada edukativnih signalnih tabli za projekt
	IGP
	
	
	
	
	
	40.500,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	-11.000,00 kn
	29.500,00 kn

	
	UKUPNO
	
	
	4.500,00 kn
	306.075,00 kn
	5.625,00 kn
	
	412.950,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	-3.015,00 kn
	409.935,00 kn



VI.	Aktivnost A103801 Sufinanciranje dokumentacije za energetsku obnovu stambenih objekata
	Aktivnost
	Pozicija
	Šifra izvora financ.
	Opis radova
	
	
	
	
	
	
	Planirana sredstva
	1.izmjene
	2.izmjene
	3. izmjene
	Ukupno za 2021.
godinu

	
A102701
	
R1058
	
OPP
	Sufinanciranje dokumentacije za energetsku obnovu stambenih objekata
	
UUGP
	
	30.000,00 kn
	
	
	
	
30.000,00 kn
	
0,00 kn
	
0,00 kn
	
0,00 kn
	
30.000,00 kn

	
	UKUPNO
	
	
	30.000,00 kn
	
	
	
	30.000,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	0,00 kn
	30.000,00 kn

	
	
	
	
	
	

	
	SVEUKUPNO
	
	5.940.832,33 kn



Legenda
	Prema izvorima financiranja
	KN
	Komunalna naknada
	152.500,00 kn

	
	KD
	Komunalni doprinos
	757.778,31 kn

	
	PI
	Prihodi od prodaje imovine
	186.500,00 kn

	
	PN
	Prihodi za posebne namjene
	568.498,44 kn

	
	OPP
	Opći prihodi i primici
	512.455,82 kn

	
	VP
	Višak prhoda
	3.137.528,07 kn

	
	PO
	Pomoći
	625.571,69 kn



	Područje građenja (prema
prostorno planskoj dokumentaciji):
	UNGP
	Komunalna infrastruktura se gradi u
neuređenom građevinskom području

	
	UUGP
	Komunalna infrastruktura se gradi u
uređenom građevinskom području

	
	IGP
	Komunalna infrastruktura se gradi izvan
građevinskog područja

	
	RPG
	Rekonstruira se postojeća građevina
komunalne infrastrukture

	
	SA
	Građevina komunalne infrastrukture koja će
se uklanjati

	
	OST
	Ostalo






















Članak 2.


Ove 3. Izmjene i dopune Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture stupaju na snagu osmoga dana od dana objave u «Službenim novinama Grada Buzeta».
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